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Vorhabengebiet

Grenzen Abfallrechtliche Fläche

Technische Anlagen Deponiebetrieb / Konflikt SG Boden

Standorte technischer Anlagen / Infrastruktur [1]

Biotopklassen Bestand

Standgewässer

Rohbodenstandorte

Ruderalfluren

Äcker

Feucht- u. Frischgrünland, Zier- u. Magerrasen

Trocken- u. Magerrasen,

Grünlandbrachen u. Staudenfluren

Gebüsche, Baumreihen u. Baumgruppen

Wälder u. Forsten

Verkehrsflächen

Sonstiges

Konflikte Biotope

Verlust mittelwertiger Biotope

Konflikte

Konflikt mit Nummer

[1] Umfasst Deponiekörper, Zufahrtstraßen, Sickerwasserspeicherbecken, 
   Versickerungsbecken, Container, Stellplätze

K1

Überprägung von Böden allgemeiner Funktionsausprägung /
Abgrabungen von Oberboden

K2

Verlust von Biotopen

K3

Anlagebedingte Beeinträchtigungen des Landschaftsbildes
(Gesamtes Vorhabengebiet)

K1

03110
03411
0511221
05121101
0513321
0514131
051432
08281
08480
08686
09134
09144
11201
11250
12651
12654

* fett gedruckte unterliegen Biotopschutz gem. §30 BNatSchG

Vegetationsfreie- und arme Sandflächen
künstlich begründete Gras- und Staudenfluren
Frischwiesen (verarmte Ausprägung; u. 10% Gehölzdeckung)
Sandtrockenrasen (u. 10% Gehölzdeckung)
Grünlandbrachen trockener Standorte (artenarme; u.10% Gehölzdeckung)
Hochstaudenfluren feuchter bis nasser Standorte (Brennnesselfluren)
Staudenfluren (Säume) trockenwarmer Standorte  (verarmt, ruderal; 10-30 % Gehölzdeckung)
Vorwälder trockener Standorte
Kiefernbestand 
Nadel Laub Mischbestand (Kiefer mit Birke)
intensiv genutzte Sandäcker
Ackerbrachen auf Sandböden
Sand- oder Kiesgruben
Baumschulen, Erwerbsgartenbau
unbefestigter Weg
versiegelter Weg


